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ANTALET BETALANDE MEDLEMMAR  

MISSING PEOPLE BLEKINGE 

2025 

- Medlemmar enligt register 2025-12-31  

95 stycken  

(föregående år 80 stycken) 

 

ANTAL RLG-MÖTEN 2025 

-10 stycken 

 

ANTAL AKTIVA INSATSLEDARE 

- 10 stycken 

 

 ANTALET ANMÄLDA TILL SÖKARREGISTRET (SMS) 2025  

-2823 stycken,  

(föregående år 2808 stycken) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANTAL ÄRENDEN BLEKINGE 2025 

- 3 ärenden. 

(Flera ärenden har varit på väg in till Blekinge, men som har avslutats i jouren av olika 

anledningar) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

GENOMFÖRDA UTBILDNINGAR OCH ANNAT ENGAGEMANG MISSING PEOPLE 

BLEKINGE  

2025 

-  Insatsledarutbildning (IL) ,15 februari   

 - ProLocate och EasyFP, IL,15 februari 

23 januari Föreläsning om Missing People/Lyckeby 

13 februari Föreläsning för Rotary Nova, Karlskrona 

19 februari Informationsträff nya volontärer, Medborgarskolan 

9 mars Föreläsning om Missing People, Skrävle 

14 mars föreläsning Missing People, Sillhövda 

26 mars patrulledarutbildning 

4 april patrulledarutbildning 

22 april föreläsning Rotary Aurora, Karlskrona 

13 maj Möte med EFP-ansvariga poliser/Karlskrona 

17 maj Regionmöte med EFP-ansvarig, Peter Martin Region Syd/Höör 

1 juni patrulledarutbildning 

19 september Föreläsning Rotary, Ronneby 

4-5 oktober Regionträff med Peter Martin, alla insatsledare Region Syd och poliser 

från varje polisområde. 

9 oktober, föredrag hos polisen i Växjö, på polisens EFP-utbildning 

18 november Träff om samarbete med OK Orion/Jämjö  

 

 

 

 



 

 

MEDIA 

Vi har ett mycket bra samarbete med regional media, och har fullt fokus på att 

bibehålla samarbetet. 

 

Missing People Blekinge fick genom Polismyndigheten godkänt att medverka i 

Svenska Fall på Viaplay, om Blekinges största sökinsats i Karlskrona skärgård 2020. 

Avsnittet Svenska Fall/Ett nät av lögner visades på Viaplay tidig vår 2025 

(Viaplay/Svenska fall/säsong 14/avsnitt 2) 

- Blekinge Läns Tidning har gjort en artikel om sökinsatserna på ovannämnda, som 

publicerades 12 februari 2025 

Flertalet artiklar, reportage har publicerats ut av vår lokala media. 

Lokala media kontaktar alltid Missing People Blekinge vid ett försvinnande, vilket vi är 

oerhört tacksamma för. 

 

 

BLEKINGES HUNDGRUPP 

 - Blekinges hundgrupp är mycket aktiv och genomför varje vecka gemensam träning 

med målsättning att på ett professionellt sätt kunna genomföra sökinsatser efter 

förvunna personer.  

Vid årsskiftet har Blekinge 8 certifierade hundekipage.  

Några exempel på aktiviteter: Träningshelg med fokus på sök vid vatten. I denna 

deltog även hundekipage från närliggande RA.  

Utbildning och träning i karta och kompass med stöd av Stigmännen Karlshamns 

Orienteringsklubb 

Läger i Korsör, Danmark 

Utbildning i hundsjukvård 7 december 

  

 

 

 



ERHÅLLNA BIDRAG I FORM AV PENGAR 2025 

2000 kr 

Resultatet för 2025 blev -18 105 kr 

Saldo på kontot 31 december 2025 

111 492 kronor. 

 

 

  SAMARBETE MED ANDRA ORGANISATIONER: 

- Sjöräddningssällskapet (SSRS)               

                        

ÖVRIG SAMVERKAN 

- Kustbevakningen 

 

 

 

 

ÖVRIGA TILLGÅNGAR/RESURSER  

- Etablerade kontakter med drönarpiloter. Drönare med värmekamera, 

undervattensdrönare. 

 

ÖVRIGT 

Räddningstjänsten Väst (Karlshamn) bistår Missing People Blekinge med förråd och 

förvaring av vårt insatsmaterial, detta resulterar till att vi snabbt, dygnet runt kan 

komma åt vårt material. 

- Vi har fortsatt ett unikt samarbete med polisen, som är vår främsta 

samverkanspartner. Med väl inarbetade rutiner hur vi gemensamt hanterar ett 

försvinnande. 

-Samarbete med Medborgarskolan, som stöder oss vid planering och genomförande 

av olika utbildningsaktiviteter. 

 

 



 

VAD ÄR PÅ GÅNG ÅRET 2026 

(som vi vet nu) 

        - Insatsledare/utbildning/uppdatering mars 2026 

- Utbildning i kommunikationsplattformen GroupTalk för insats- och patrulledare 

samt hundförare 

 

- Mars 2026 Patrulledarutbildning 

        - Övning/samverkan april 2026 (IL,PL,HF)  

samt en övning/samverkan (IL.PL,HF) under hösten 2026 

       - Möte med Polisen under året 2026 

(Våren 2026, nätverksmöte med EFP-ansvariga poliser, planen är i maj 

månad. 

Utredande/handläggande poliser sker i februari månad)  

 

(Hösten 2026, Regionmöte med EFP-ansvarig Peter Martin, och 

områdespoliser, samt insatsledare Missing People Syd) 

(Missing People Blekinge, Skåne, Kalmar, Kronoberg) 

 

Hålla föredrag om Missing People för polisen. 

(polis som går utbildningen EFP) 

 

     -  Minst 2 gånger under 2026 ha trivselträff med samtliga resurser i Missing 

People Blekinge 

    -  Vi har flertalet inbokade föreläsningar som ska hållas/ytterligare förfrågningar lär 

komma under året.  

    - Minst en representant från RLG-Blekinge ska medverka i teams-möte 1 

gång/månad med Alla regionala ledningsgrupper. (A-RLG) 

   - Ledningsgruppen Blekinge ska ha möte (teams, eller fysiskt) veckan efter A-RLG 

mötet 

- Sträva efter att försöka samarbeta mer med närliggande län. Försöka finna 

tillfällen som kan samplaneras med dem.  

 

    

 



- Fortsatt arbete med Sjöräddningssällskapet för att etablera, förbättra ett samarbete 

med dem. 

 Vi båda är fast beslutna att ett samarbete ska skapas, flertalet möten kommer att ske 

under 2026, för att skapa rutiner hur vi kan hantera ärenden tillsammans om någon 

försvinner i eller nära vatten. Övningar ska hållas tillsammans med 

Sjöräddningssällskapet, där vi och de ser stora fördelar med att söka från båt med 

hundekipage från Missing People. En grupp har utsetts från Missing People Blekinge 

som ska arbeta fram en rutin och samverkan. 

 

- Etablera samarbete med Svenska Jägarförbundet och fortsätta att kontakta 

orienteringsklubbar i Blekinge för att engagera volontärer till sökinsatser 

- Se över möjligheten till utbildning i krishantering. 

- Vi har flertalet inbokade föreläsningar som ska hållas/ytterligare förfrågningar lär 

komma under            

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

“Polisen har ordet” 

Missing People Blekinge och deras samarbete med oss i polisområdet fortsätter 
friktionsfritt och prestigelöst.  

Detta beror enligt mig på att vi känner varandra väl och har samma målsättning genom 
att i första hand vilja rädda liv.  

Polisen prioriterar livräddning för allt annat. Resursen vi tillsätter för att rädda ett liv är 
ofta mycket större än vad ett mycket grovt brott kan mäta sig med.  

Förutom att uttömma våra egna resurser vänder vi oss mot samhällets övriga aktörer för 
att få hjälp.  

Missing People Blekinge är en av de första vi kontaktar då vi vet vad vi får.  
Vi vet att vi får engagerade, rutinerade, strukturerade insatsledare och patrulledare, 

som tillsammans med sina sökpatruller gör ett kvalitativt arbete i samverkan med oss.  
Men när Polisen inte längre anser att det finns liv att rädda går vi som ni vet ner i 

ärendets prioritering och resurssättning.  
Detta är tuffa beslut och drabbar de anhöriga oerhört hårt.  

Här fyller ni en otroligt viktig funktion för de anhöriga då ni fortsätter att ge stöd åt dem 
och att er resurs fortsätter att leta för att kunna ge de anhöriga ett svar och ett avslut. 

  
Vårt förtroende för Missing People i Blekinge är mycket stort.  

Jag vet att vår samverkan kommer att fortsätta, och tillsammans utvecklas vi framåt.  
Tack för er insats!  

 
 
 
 

 Mattias Svensson, EFP-ansvarig LPO-Karlskrona

 
 

 



STATISTIK  

BLEKINGE LÄN 

FRÅN PETER MARTIN 

EFP-ANSVARIG REGION SYD  

 

 

Ovan redovisas antalet händelserapporter i de olika kommunerna i Blekinge för året 2025. 

Resultaten i HR kolumnen är samtliga händelserapporter som avslutats med koden 

försvunnen person, samt de ärendena som har börjat som försvunnen men sedan 

avslutats som annat ärende.  

Exempel på annat ärende är lägenhetsundersökning, dödsfall, psykiskt sjuk mm, alltså 

resultatet av ärendet blev annat än ”bara” försvunnen person. Dock är det så att om 

ärendet börjar med exempelvis händelsekoden kontroll och avslutas med annan kod än 

försvunnen, kommer inte detta ärende med i statistiken.  

Ett flertal ärenden som hanterats som försvunnen person är alltså inte sökbara och därmed 

inte med i statistiken.  

Av de 509 ärendena har 3 hanterats enligt Lagen om skydd mot olyckor, LSO. 64 av 

ärendena har hanterats med prioritet 1 eller 2. Detta ger en procentsats på 13 % 

 Genomsnittligt uträknat över året ger den totala summan händelser ett försvinnande 

antal på 1,4 per dygn. Totalt i region Syd = 7606 ärenden med försvunnen person 

Procentsatsen hög prioriterat låg för regionen på 14%, så länet följer den kurvan.  

Källa: Peter Martin Försvunnen person/EFP ansvarig Region Syd //PM 



 

VERKSAMHETSLEDARE HAR ORDET: 

Året 2025 har Missing People Blekinge jobbat med 3 ärenden. 

Vi prioriterar och riktar stort fokus mot de anhöriga till den som är försvunnen, för att ge 

dem stöttning i den situation de befinner sig i. 

Vi vet att polisen i Blekinge är effektiva i sin efterforskning av försvunna personer.  

I de ärenden Missing People Blekinge bistår polis med vår hjälp, så har vi alltid ett nära 

samarbete med polisen, där vi har en tät dialog under hela ärendets gång, med 

informationsinhämtning, hantering av tips och i samråd med dem planera eventuella 

sökinsatser. 

Få ärenden, men ändå mycket att stå i kopplat till Missing People Blekinge. 

År 2025 planerade jag tillsammans med Peter Martin (Vakthavande befäl/EFP-ansvarig 

Region Syd) att få till regionsträffar.  

Resultatet av det blev 2 träffar i Höör, en på våren och en på hösten som gav ett positivt 

resultat att vi fortsättningsvis ska sträva efter att ha regionmöte minst en gång per år i 

framtiden. 

Medverkande poliser från regionträffen såg väldigt positivt på träffen. 

Peter Martin och jag har börjat se på tillfälle för regionträff hösten 2026. 

Jag är helt övertygad om att detta kommer att bidra till ett ännu bättre och närmare 

samarbete och samverkan med polisen i Blekinge. 

(Målgruppen för regionsträffar är godkända insatsledare från Blekinge, Skåne, Kalmar, 

Kronoberg) 

 

 

Ekonomin Missing People Blekinge är mycket god, vi har inte gjort några större inköp under 

2025.  

Dock blev det ett minusresultat på  18 105 kr. 

 Missing People Blekinge har närmre 3000 följare på Facebook. 

 Missing People Blekinge har närmre 420 följare på Instagram. 

 

 

 

 



Jag vill avsluta och tacka alla för det engagemang ni visat, oavsett roll eller resurs i Missing 

People Blekinge. 

TILLSAMMANS SÅ LYCKAS VI, FÖR ALLA ÄR LIKA VIKTIGA! 

2026 är här och vi fortsätter att jobba efter Missing People’s värdegrund. 

 Och de 3 viktiga värdeorden! 

OMTANKE 

ENGAGEMANG 

PROFESSIONALISM 

Upprättad av Verksamhetsledaren 2026 02 02 

Bifogas till Styrelsen Missing People  

Samt utskick till polisen. 

 

 


